MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1 71 0/2022 Em 20 de junho de 2022

çân4r&Mg11içipal de Araraauara
Protocolo: 6160/2022 de O1/07/2022 14:11
Documento: Resposta no l à Indicação no 2976/2022
Interessado; PREFEITURA DO MUNICípIo DE ARARAQUARA

CHEFE GABIN ETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara /Municipal
Rua Sâo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2976/2022. de autoria da Vereadora fILIPA BRUNELLI, sobre o assumo,
encaminhámos a inclusa cópia do ofício expedido pela Secretaria Municipal da Saúde

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

Araraquara, 07 de junho de 2022

OF. SMS. N' 0166/2022

Indicação: N' 2976/2022

Vereadora: Filipa Brunelli

Prezado Senhor,
Alan Silva
Chefe de Gabinete

Em reposta a Indicação em epígrafe, encaminhámos o OF. CEAB n' 0158/2022

da Coordenadoria Executiva da Atenção Básica, desta Secretaria

Sendo o que tínhamos para o momento, colocamo-nos à disposição para os

esclarecimentos necessários

Atenciosamente

ELIANA AP.iRÉêIDA MORA HONAIN

Secretária Municipal Saúde de Araraquara - SP

RUA EXPEOICIONÁRIQS OO BRASA,, 3098 RALOS n CEP 14.801.360

TEUFAX (016) 3301 170Q

CABiNCTESAUOE@AKARAQUAnA.sp.eovBR

PREFEITURA MUNICI PAL DE ARARAQUARA
S ECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

COORDENADORIA EXECUTIVA DA ATENÇÃO BÁSICA
Rua Expedicionários do Brasil, 3098 -- São Gerando

Telefone: (016) 3301 -1700
CEP 14.801-360, Araraquara - SP

0F. CEAB N9 158/2022
Araraquara, 03 de junho de 2022

À Secretária de Saúde

Sra. Eliana Mora Honain

Assunto: Resposta da Indicação 2976/2022 da vereadora Filipa Brunelli, que "indica ao Senhor

Prefeito Municipal a necessidade de entrar em entendimento com o setor competente, no

;entido de ampliar pontos de testagem para detecção da Covid-19 em nosso município'

Venho por meio deste informar que houve reestruturação da unidade de Pronto

Atendimento da Vila Xavier, tornando-se novamente polo exclusivo de pacientes com síndrome

gripal, com aumento do quadro de profissionais das diferentes categorias. Com esta nova

organização, estamos conseguindo atender todas as demandas relacionadas à COVID-19 no
momento

Sem mais, desde já agradecemos e nos colocamos à disposição para maiores
esclarecimentos.

Atencíosamente,

@
Dra. Talitha Pauta R;esende Martins

Coordenadora Executiva de Atenção Básica

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 63VVCMU192S2279E
		2022-07-07T12:00:54-0300

		2022-07-07T12:00:54-0300

		2022-07-07T12:00:54-0300